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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/lakiery-brokat-do-paznokci-dla-dzieci-naklejki-mala-ksiezniczka-

Opis produktu

Witamy Serdecznie ! Informujemy, iz oferujemy ten ponizszy produkt nowy i oryginalny!

Zapraszamy do zakupdw!

prezent-57-p-10586.html

LAKIERY BROKAT DO
PAZNOKCI DLA DZIECI
NAKLEJKI MALA
KSIEZNICZKA Prezent 57

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Kolor
Pojemnos¢
Wiasciwosci

Wykonczenie

99,99 zt
2572741
2572741
8712916091257
8712916091257
2572741

BV

0.1

Zestawy
84
do zdobien

brokatowe
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7 DAYS NAIL POLISH, XL 6L
VERNIS & ONGLES 7 JOUR

7 ONE LAKEER DO PAZNG

7 DNI LAK NA NECHTY, 3

7 GEORNE DI SHAL

2 T

Zestaw siedmiu lakieréw brokatowych z naklejkami

I love my style
Dla dzieci powyzej 6 roku zycia
Pomaluj paznokcie kazdego dnia innym kolorem

Maluj paznokcie brokatowymi kolorami dodatkowo mozesz ozdobi¢ paznokcie dotgczonymi naklejkami

kazdy lakier 3,5 ml
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AMPORTED & MANUFACTURED BY: CANENCO 8. - SILODAM 1F - 1013 AL - AMSTERDAM - THE
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